АДМИНИСТР АЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕДЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2СА 2 года № 10
с. Туринская Ci обода

Об утвержден!
осуществлен

территории Сл
м

ш формы проверочного листа, применяемой
ии муниципального контроля в сфере благоустрэ
бодо-Туринского сельского поселения Слободо-

Унииипального района Свердловской области

В соотве'
государственно
Федерации",
Федерации от
содержанию, of
утверждению
случаев обязатё.
Туринского сел л.

ствий с Федеральным законом от ЗЕ07.2020 N 248-ФЗ "О
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Гководствуясь постановлением Правительства Российской
.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке,
ественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
име гению, актуализации форм проверочных листов, а также

льного применения проверочных листов», Уставом Слободо-
екого поселения

м

И

14
ЩУ

1. Утвердйть
осуществлении мун
территории Слобод
муниципального pair
настоящему Расгоряж

2. Настоящее Рас
3. Контроль за вы

Г лава админист
Слободо-Турин
сельского посед

Ту

о при
1ЙСТ

ри
ва на

IIIнекого

форму проверочного листа, применяемого при
иципального контроля в сфере благоустройства на
о-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского
она Свердловской области согласно приложению к
ению.

поряжение вступает в силу с 01.03.2022.
полнением настоящего распоряжения оставляю За собой.

Ю.В.Сабуров

!j1
1

У тв
распоряжением админи

Слободо-Туринского сельского по
от28.01.2()i ^

ФОРМА

I
У
С1
С(I
2;

I

f1 '

ждено
фации
ёления
1 № 10j

1||

Проверочный ли
б лагоу стройств

”, при
1 на те

!: \б . • j

: 1

•
меняемый при осуществлении муниципального контрО
рритории Слободо-Туринского сельского поселения Слобод
муниципального района Свердловской области

Iп
>

QR-
код

!

[ в сфере
Туринского

1. Вид контрольно о мер

Наименование контрольного органа

эприятия:

2. Форма проверок
муниципального ot

-ого л
с азовс

иста утверждена постановлением Администрации (наименс
ния) о т « » 20 г. №

вание

3. Контролируем;
индивидуального
идентификационм.
регистрационный
индивидуального
контролируемым л
государственный л
обособленных стр;

)е ли
пре

IЛ н
юмер

пред
ицом,
егист
ктурн

цо (фамилия, имя и отчество (при наличии) грая
дпринимателя, являющегося контролируемым л
омер налогоплательщика и (или) основной гощ
индивидуального предпринимателя, адрес регистрации гра
принимателя, наименование юридического лица,
его идентификационный номер налогоплательщика и (и.

>ационный номер, адрес организации (ее филиалов, пред
ых подразделений):

данина или
ицом, его
дарственный
жданина или
являющегося
ш) основной
:тавительств,

4. Место проведен II кон грольного мероприятия с заполнением проверочного листа:

5. Объект муницип

6. Реквизиты peinei

ЛЬНО!

1ИЯ О I

ю контроля

гроведении контрольного мероприятия:

2

7. Учетный номер
мероприятии в еди

контр
ном р

эльного мероприятия и дата присвоения учетного номера
?естре проверок:

контрольного

8. Должность, i]
проводящего(-их)

1МИЛ1

юнтр<
1я и инициалы должностного лица (лиц) контр
шьное мероприятие и заполняющего(-их) проверочный

юльного органа,
лист

званий, ответы на
гческим лицом,
н, составляющих

9. Список контрол
которые свидете
индивидуальным
предмет проверки

ьны х :
ЛЬСТВ]

гредп

юпросов, отражающих содержание обязательных требе
тот о соблюдении или несоблюдении юрид!
жнимателем, гражданином обязательных требовани

№

Вопро
содержа

СЫ, 0 1

шие о
гребо!

ражающие
бязательных
аний

Основание
(реквизиты

нормативных
правовых актов с

указанием их
структурных

единиц,
которыми

установлены
обязательные
требования)

Ответы на вопросы

Да Нет Неприменимо Примечание

(подлежит
обязательному
заполнению в

случае
заполнения

графы

«неприменимо»)

1 2 3 4 5 6 7

1. Содержание терр! ггории общего пользования и порядок пользования таким территориями

1.1.
Обеспечива
своевремеш
прилегают!

ется л
гая уб
гх тер

А

эрка
жторий?

1.2.

Соблюдают
к содержанг
благоустрой
устранение
санитарная
окраска?

ся Л И  '
in  эле
[ства:
повре;
ЭЧИСТ1

ребования
ментов
:воевременное
кдений,
:а, ремонт,

1.3.

Имеются ли
контейнеры
накопления
коммунальн
площадки щ
отдельных г
отходов.

обор]
з :е плс
г,верд
ых от
п я  СКЛ

Р У П П !

дованные
щадки
ях
годов,
здирования
коммунальных

1.4.

Соблюдаете
складирова-
ОТХОДОВ И  IV

образовавши
опиловки до

я  Л И  3

не, ра
У сора,
гхея 0
ревье:

шрет на сброс,
змещение
в т.ч.
г ремонта,
3

3

и кустарни
по террито
пользоваш
территорш
внешнего

к
Р
и

*,
)]

OB, CI

ИИ о б

:, при
а так

taroyc

tera, грунта
щего
домовой
же на объекты
:тройства?

1 . Внешний  I V д фас адов и ограждающих конструкций зданий, строений, i:оо эу|кений

2.1.

Размещень
капитально
указатели
п е р е у л к а . ,  г
дома и кор
подъезда и
междунаро
ДОСТуПНОСЗ
инвалидов’

1
II

IE

и
т
I

А
И

>

ли на
о стр
имен
ощад
?са, у
.вартр
ный (
объе

фасаде объекта
оительства
ования улицы,
и и т.д., номера
казатель номера
Ф>
имвол
кта для

2.2.

Проводите
техническо
и проведен
числе элем
строений и

I

е
и
я
с

ли св
обсл

е рем
ЗТОВ (
оору;

оевременное
уживание
онта, в том
засадов зданий,
кений?

2.3.

Обеспечив;
и содержан
состоянии
водосточнь
зданий, стр

к
и
3(
D
0

тся л
е в ио
здост
■ тру£
ений

и наличие
правном
ЭКОВ,

и сливов
и сооружений?

2.4.

Осуществл
снега и льд
удаление н
с карнизов,

к

а
и

е

зтея л
крьш
геди,
>алко;

и очистка от
I и козырьков,
снега и сосулек
зов и лоджий?

2 . Организащ [Я оз ел енения территории муниципального образования

3.1.

Осуществл
мероприят!
сохранност
в целом,об
ли квалифи
за существу
насаждения

If

[f

и
2'

Ц
т

ъ

зтея л
: по о
зеле!
:печи
ировг
зщим
ш?

и проведение
беспечению
!ых насаждений
вается
1ННЫЙ уход
и зелеными

3.2.

Соблюдает
на осущест:
и иной деят
оказывающ
воздействш
зелеными н

л

3J

е
У
5

а

: ли з.
1ение
льнос
ю нег
та те]
сажде

шрет
хозяйственной
ти,
ативное
зриториях с
ниями?

3.3.
Соблюдает;
и пользоваа
участков св
удаление с\

S

е
0

X

ли с
лями
еврей
их и

эбственниками
земельных
енное
аварийных

4

деревьев, £
поломанны
замазка pai
уборку пор

лрезк;
х сучь
: ДУпе
ЕСЛИ?

сухих и
ев и веток,
л на деревьях,

3.4.

Обеспечив а
производс; ’
по строите г
реконстру!
ремонту, р
капитально
и линейны
по обеспечЕ
зеленых нас
их восстано

;ется j
Ее раб
юству
е;ии, к
MOHTJ

го стр
объе!

ЛИЮ с
ЕТЖДеЕ
в лени

и при
от

апитальному
объектов

оительства
стов, меры
охранности
шй и (или)
е?

3. Соблюдение пор£ дка определения границ прилегающих территорий

4.1.

Соблюдены
правилами
порядка оп
прилегаюп

е уста
злаго}
ад еле

-х тер

■ювленного
стройства
ния границ
зиторий

4. Доступное’
инфраструк

е д л я :
Тури

инвалидов объектов социальной, инженерной и транспо
тредоставляемых услуг

ртн<)Й

5.1.

Обеспечива
маломобил:
к зданиям,
сооружение I
участками?

4тся л
ных г
г:роен
м, а те

и доступ
рупп населения
ИЯМ,

осже земельным

5.2.

Соблюдаю”
к тротуарам
и ступеням
сооружение;
назначения
беспрепятст
инвалидов

ся ЛИ •
подх

к здан
х общ
Е,ЛЯ ОС

венно
такиг

гребования
одам, пандусам
ИЯМ и
ественного
уществления
го доступа
t объектам?

5. Иные вопро сы

" " 20

(дата заполнения п: звере чного листа)

(должность лица, з полнр [вшего проверочный лист (подпись) (фамилия, инициаль

5

I)